conforme especificações constantes dos Anexos pertencentes ao presente instrumento convocatório. 

2 - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

1.2. Os recursos serão atendidos pela dotação de orçamento em vigor, com recursos próprios e estaduais, tendo 
como valor máximo global de R$ 533.306,01 (quinhentos e trinta e três mil trezentos e seis reais e um centavo). 

Recursos – Tesouro  
Funcional Programática: 16.482.0005.1005; 15.452.0005.1004 

Categoria Econômica: 4.4.90.51 

3- DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL E DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS: 

3.1  Até 03 (três) dias úteis antes da data designada para a abertura da sessão pública, qualquer pessoa poderá

[...]

Serão atendidas 08 (oito) unidades habitacionais, conforme relação constante nos documentos técnicos do Programa 
Mais Reforma.

6. DO PRAZO DE EXECUÇÃO
 Prazo total do contrato: até 12 (doze) meses

 Conforme Cronograma Físico-Financeiro Geral aprovado 

7. DO VALOR ESTIMADO
O valor global estimado para execução dos serviços é de:

R$  533.306,01  (quinhentos  e  trinta  e  três  mil,  trezentos  e  seis  reais  e  um  centavo) ,  conforme  planilha 
orçamentária e cronograma físico-financeiro que integram o processo.

8. DOS ITENS DE MAIOR RELEVÂNCIA TÉCNICA
Consideram-se itens de maior relevância técnica:

1. Construção de paredes em blocos cerâmicos com acabamento – 224,86 m²